
～ 開設 10 周年のご挨拶 ～ 
 

  

淀川老人保健施設けあきのもりは、令和 7 年 6 月 1 日で、開設 10 周年を迎えることとなりました。 

ご利用者様やそのご家族様、そして地域の皆様のご協力、ご支援にあらためて感謝申し上げます。 

 

淀川老人保健施設けあきのもりは、開設以来大切にしてきた利用される皆様に対する「尊敬の心」「おもてなしの心」

「挑戦の心」を大切にし、そして 「ここに来てよかった」と言っていただけるように、これからも職員一丸となって精

進してまいります。 

 

今後も協力病院とも連携を取りながら、地域に密着した医療・福祉サービスを提供していけるよう努力して参ります。

これからも淀川老人保健施設けあきのもりに対しご指導、ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

令和 7 年 6 月 1 日 

淀川老人保健施設けあきのもり 

施設⾧ 岩田 隆 


